
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ УКРАЇНИ , ЧЕРКАСЬКЕ МУЗИЧНЕ УЧИЛИЩЕ ІМ. С.С.ГУЛАКА - АРТЕМОВСЬКОГО

Н А К А З

24.07.2019 р. № 77

Про зарахування 
на 1 курс навчання

Відповідно до рішення Приймальної комісії Черкаського музичного 
училища ім. С.С. Гулака-Артемовського від 24.07.2019 року (протокол № 4) та 
пункту 8 розпорядження Департаменту культури та взаємозв'язків з 
громадськістю Черкаської обласної державної адміністрації від 03.03.2019 р. 
№ 198 «Про затвердження обсягів регіонального замовлення на підготовку 
фахівців у 2019 році»

НАКАЗУЮ:

за підсумками творчих конкурсів та вступних екзаменів зарахувати на 
1 курс денної форми навчання за державним замовленням з підготовки 
молодших спеціалістів спеціальності 025 Музичне мистецтво за скороченим 
терміном на основі повної загальної середньої освіти за спеціалізаціями:

№
п/п Прізвище, ім’я , по батькові Конкурсний

бал
Спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти»

1. Гончаренко Евеліна Юріївна 440,5 (20,1)
Спеціалізація «Народні інструменти»

1. Мошта Діана Федорівна 490 (25)
Спеціалізація «Хорове диригування»

1. Сакаль Даніелла Миколаївна 468 (22,8) 
квота 1

2. Тимошенко (Кузьмич) Ірина Олександрівна 485,5 (24,6)
Спеціалізація «Музичне мистецтво естради»

1. Носков Єгор Євгенійович 520 (28) 
квота 1

2. Бурлака Олег Петрович 484 (24,4)
3. Шраменко Катерина Русланівна 462 (22,2)

Директор В.І. Хороший


